



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลลู่หอ

ที่พิเศษ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุก สายนาซอนฝั่ง
หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวน้อย ตำบลลู่หอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลู่หอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลู่หอ ที่ ๓๓๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๕
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุก สายนาซอนฝั่ง
หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวน้อย ตำบลลู่หอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย ปริมาณงาน กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๕๐๐ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร เกรดปรับปรุงพื้นทางเดิม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
๓๓๘.๕๐ ลูกบาศก์เมตร

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณา กำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็น
เอกฉันท์กำหนดวงเงินราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกสายนาซอนฝั่งหมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวน้อย
ตำบลลู่หอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๑๑๔,๕๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-) ตาม
รายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางภาคินี ธรรมโส)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรรัชพล ชันดี)

พิจารณาแล้ว (/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายมนูญ บุคตะนาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลู่หอ

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

รายการกำหนดราคากลาง	งานคืนทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนน
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรโดยลงหินคลุก สายนาชนนึ่ง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ.หนองบัวน้อย ส.ภูหอ อ.ภูหลวง จ.เลย
รายละเอียดโครงการ	โดยลงหินคลุกเสริมผิวถนน กว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 400 ม. หนาเฉลี่ย 0.07 ม. เกรดรับปรับปรุงพื้นทางเดิม กว้าง 5.00 ม. ยาว 450 ม. หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 178.50 ลบ.ม.

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

วันรวม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงแก้ไขคันทางเดิม	3,450.00	ตร.ม.	-	-	3.83	13,213.50	13,213.50	
2	งานดินถมเสริมคันทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	185.00	ลบ.ม.	50.00	9,250.00	10.00	1,850.00	11,100.00	
3	งานลงหินคลุก	178.50	ลบ.ม.	321.41	57,371.69		-	57,371.69	
4	งานผสมหินคลุก - เกรดเบสเรียบ	3,450.00	ตร.ม.	-	-	1.79	6,175.50	6,175.50	
5	งานวางท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.		ฟุต		-		-	-	
สรุปงบประมาณ		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						87,860.69	
		ค่า factor $f = 1.3607$						31,691.35	
		รวมทั้งหมด						119,552.03	
		สรุป คิดเป็นงบประมาณทั้งหมด						119,500.00	
คิดเป็นงบประมาณ (ตัวอักษร)		หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน							

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายณัฐกิจ ประทุมทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....กรรมการ
นางภาณี ธรรมโส
เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน
ลงชื่อ.....กรรมการ
นายวรัชพล ชื่นดี
ผู้ช่วยนักวิชาะนโยบายและแผน

